OPERATING MANUAL
LED 점등/점멸 모듈형 다기능 타워램프
QT50L/LF Series
큐라이트 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
제품을 보다 안전하고 오래 사용할 수 있도록 본 취급설명서를
자세히 읽어보신 후 올바르게 사용해 주시기 바랍니다.
■ POLE 취부형
▪ QT50L- 표준형 조합형

4가지 방법이 사용 됩니다. 선택하신 취부대의 종류에 따라 다음의
내용을 참조 하여 정확하게 설치 하시기 바랍니다.
형번 치수
18mm
Screw & Nut
(표준)
Standard Types
LW18
LB18
Q50L-WB
QZ-18
SZ18
SL18
기타 부품 설명
■ 볼륨 조절 (QT50L-BZ / QT50LM-BZ 모델).
최소
최대
볼륨레버를 좌/우로 움직이면 부저 음량 조절이 가능 합니다
■ 점등/점멸 모듈 전환 방법
O
N
O
FF
점등/점멸형 모듈의 상단에는 점등형과 점멸형 으로 전환할 수
있는 스위치가 내장 되어 있습니다.
스위치를 ON 위치에 두면 점등 , OFF 위치에 두면 점멸형으로
전환이 가능 합니다.
kby35
■ 베이스 모듈 신호선 인가 방법
NO MARKING Wire Color OPERATION
1 C BLACK COMMON
2 R RED LED UNIT RED
3 Y YELLOW LED UNIT AMBER
4 G GREEN LED UNIT GREEN
5 B BLUE LED UNIT BLUE
6 W
(BR)
WHITE
(BROWN)
LED UNIT WHITE
(BUZZER UNITE)
1) 신호선은 상기 [표1]과 같이 기판에 인쇄된 순서대로 전원선을
인가 한다.
2) 신호선은 [표1]과 같이 각 모듈을 동작 한다
3) 신호선을 단자대에 체결시에는 전선의 끝단부를 탈피하여 삽입
한다
4) 전선 탈거시에는 일자드라이버로 단자대 상측의 볼트를 풀어서
탈거 한다
■사용하지 않는 신호선은 상기 전선 탈거 방법을 참조하여 제거해
주시거나 절연 테이프를 이용하여 반드시 절연 처리를 하십시오. 신
호선 쇼트는 고장의 원인이 됩니다
■사용전압이 정격전압보다 심하게 상승하면 LED 수명이 단축되거나,
동작불량 등의 문제가 발생합니다. 사용전압이 정격전압을
초과하지 않도록 주의 하십시오
■렌즈나 몸체에 신나, 벤젠 등의 화학물질이 접촉되면 제품이
손상되거나 변색, 변형 될 수 있으니 주의하십시오.
■몸체케이스 밖으로 나오는 선을 강하게 당기지 마십시오. 고장의
원인이 됩니다.
■점멸형 제품의 신호선에는 전원이 인가되어서는 안됩니다. 반드시
전원이 없는 접점을 이용하시기 바랍니다.
■모듈 교체 조립시 무리하고 돌리지 마세요. 파손의 원인이 됩니다.
상황 주원인 처리방법
점등/점멸 불능 잘못된 결선 결선 재확인
희미한 점등
정격전압보다 낮은
전압 공급
사용전압 확인
LED 신호 빛이 부분적으
로
발산되지 않음